خبردار! ظلم کرنے والوں پر اللہ کی لعنت ہے۔

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

# الفضل

لندن

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 9 جلد نمبر: 1 25 ربیع الثانی 1441 ہجری قمری

سوموار 23 دسمبر 2019ء

بدری صحابی حضرت عتبہ بن غزوآن کا مزید کچھ ذکر خیر۔ حضرت سعد بن عبادہ کی سیرت و سوانح کا دلکش نقشہ

ان جاں نثارانِ اسلام کی زندگی کا ایک ایک واقعہ ان کی شجاعت اور فدائیت پر شاہد ہے

حضرت عتبہ بن غزوآن رسول اللہ ﷺ کے ماہر تیر اندازوں میں سے تھے۔ حضرت عمرؓ نے آپ کو بصرہ کا والی مقرر فرمایا